
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменения в постановление 
Администрации Кыштымского городского 
округа от 22.07.2021 № 8538 
«Об утверждении ликвидационного 
баланса муниципального учреждения 
«Многофункциональный центр по 
предоставлению государственных 
и муниципальных услуг Кыштымского 
городского округа»

В соответствии с частью 2 статьи 63 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
Планом мероприятий («дорожная карта») по переходу на централизованную 
модель организации деятельности многофункциональных центров предоставления 
государственных и муниципальных услуг в Челябинской области, утвержденным 
распоряжением Губернатора Челябинской области от 16.04.2020 № 349-р, 
Порядком создания, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных 
учреждений Кыштымского городского округа и внесения в них изменений, 
утвержденного постановлением Администрации Кыштымского городского округа 
от 14 июня 2011 № 1563, на основании постановления администрации
Кыштымского городского округа от 29 сентября 2020 года № 2060 «О ликвидации 
муниципального учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению 
государственных и муниципальных услуг Кыштымского городского округа», 
постановления администрации Кыштымского городского округа от 29 сентября 
2020 года № 2061 «О создании ликвидационной комиссии», руководствуясь 
Уставом Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа 
от 22.07.2021 № 8538 «Об утверждении ликвидационного баланса муниципального 
учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и 
муниципальных услуг Кыштымского городского округа», следующее изменение:

пункт 3 изложить в новой редакции:
«Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым



Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

2. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и 
инвестициям Заикина А.А. (председателя ликвидационной комиссии).

Глава Кыштымского городского округ; А. Шеболаева

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровы
а
Дата:
2021.08.02 12: 
33 :22+ 05'00'


